ludzi, ale nie doliczono członków rodzin robotniczych w liczbie 3 milionów i 800 tysięcy.

— **Rosya.** Przepelnienie więzień rosyjskich. W tych dniach wydano sprawozdanie głównego zarządu więzień w Rosji stwierdzające niebywale wprost przepelnienie gmachów więziennych. W dniu 1 (14) stycznia roku 1905 było więźniów ogółem 80 000, w dniu 1 (14) stycznia 1908 r. było ich 180 000, a liczba ta podniosła się dnia pewnego do 222 000. Przy takim przeludnieniu więzień rosyjskich, w których przebywa 105 000 ponad ustanowioną liczbę miejsc, sprawozdanie głównego zarządu stwierdza wysoki procent śmiertelności. W ciągu roku leczeniu poddawano się z górą 172 000 więźniów.